

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23029	Udržovací práce bytu 1185/13, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště
Objekt:	SO1	Byt 1185/13
Rozpočet:	01	Změna stavebních prací č.1

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 559,83
PSV	-15 337,15
MON	5 980,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-2 000,00
Celkem	1 202,68

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	1 202,68 CZK
Snížená DPH	15 %	180,40 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,92 CZK

Cena celkem s DPH	1 384,00 CZK
--------------------------	---------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1.05000000	Příslušenství	HSV			-820,00	-68,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 370,04	113,9
64	Výplně otvorů	HSV			8 560,00	711,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 370,00	197,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			906,03	75,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			297,20	24,7
725	Zařizovací předměty	PSV			3 852,00	320,3
728	Vzduchotechnika	PSV			588,00	48,9
735	Otopná tělesa	PSV			-3 976,50	-330,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-20 189,40	#####
781	Obklady keramické	PSV			1 257,63	104,6
783	Nátěry	PSV			3 131,12	260,3
M21	Elektromontáže	MON			5 980,00	497,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-123,44	-10,3
ON	Ostatní náklady	ON			-2 000,00	-166,3
Cena celkem					1 202,68	100,0

Položkový rozpočet

S:	23029	Udržovací práce bytu 1185/13, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště
O:	SO1	Byt 1185/13
R:	01	Změna stavebních prací č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1.05000000		Príslušenství				-820,00
1	1.054000000000001	domácí telefon	ks	-1,00000	1 320,00	-1 320,00
2	1-01	DMT a zpětná MT domácího telefonu	kus	1,00000	500,00	500,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 370,04
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	11,76000	116,50	1 370,04
		T5 : -2*(1,2+0,5)*2		-6,80000		
		T2-T4 : 2*(0,6+1,97*2+(0,8+1,97*2))		18,56000		
Díl: 64		Výplně otvorů				8 560,00
4	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodáv. zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 810,00	2 810,00
5	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodáv. zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	2 875,00	5 750,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 370,00
6	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	10,00000	75,10	751,00
		pro odvětrání digestoře : 2*5		10,00000		
7	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	30,00000	1,80	54,00
		pro odvětrání digestoře : 3*10		30,00000		
8	941941502R00	Doprava lešení-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	7,00000	136,00	952,00
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	10,00000	61,30	613,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				906,03
10	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	2,25000	102,50	230,63
		koupelna : 2,25		2,25000		
11	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,60000	3 480,00	2 088,00
		pro odvětrání digestoře : 0,6		0,60000		
12	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	-3,40000	368,00	-1 251,20
		- v.č. D.1.1.B.1 :				
		viz POZNÁMKA :				
		ozn. 17/ : -2*(1,2+0,5)		-3,40000		
13	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 tloušťky do 100 mm	m2	-0,60000	269,00	-161,40
		- v.č. D.1.1.B.1 :				
		viz POZNÁMKA :				
		ozn. 17/ : -1,2*0,5		-0,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				297,20
14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošen	t	0,29930	993,00	297,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 852,00
15	725111915R00	Opravy zařízení záchodů nádrží Výměna přívodní hadičky k nádrže	kus	-1,00000	275,00	-275,00
16	725-06	Zvýšená pracnost při opravě silikonu kolem vany	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
17	725-01	Dodávka klozetu s hlubokým splachováním, odpad vodovný, Idol	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00
18	725-02	Dodávka sedátka klozetového Idol, z termoplastu, Rekord	kus	1,00000	654,00	654,00
19	725-03	Dodávka WC dopojení	kpl	1,00000	196,00	196,00
20	725-04	Dodávka soupravy k upevnění WC	kpl	1,00000	97,00	97,00
21	725-05	Likvidace stávajícího WC	kpl	1,00000	200,00	200,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				588,00
22	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm vč.dodávky mřížky a potrubí	kus	1,00000	588,00	588,00
		pro odvětrání digestoře : 1		1,00000		
Díl: 735		Otopná tělesa				-3 976,50
23	54152722	Tyč topná s regulátorem Z-KT7R-0400	kus	-1,00000	3 976,50	-3 976,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-20 189,40
24	76661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	1 250,00	3 750,00
25	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-3,00000	2 270,00	-6 810,00
26	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	-199,50000	1,20	-239,40

Položkový rozpočet

S:	23029	Udržovací práce bytu 1185/13, Štěpnická 1185, k.ú. Uherské Hradiště
O:	SO1	Byt 1185/13
R:	01	Změna stavebních prací č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	R_3783356	D+M okno 1kf. sklopné do otvoru 1200/500mm včetně pákového mechanismu	kus	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
28	61181250.AR	Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné	kus	-1,00000	3 630,00	-3 630,00
29	61181252.AR	Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné	kus	-2,00000	3 630,00	-7 260,00
Díl: 781 Obklady keramické						1 257,63
30	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>změna kuchyně : 1,2*0,6</i>	m2	0,72000	53,90	38,81
				<i>0,72000</i>		
31	781475115RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	0,72000	707,00	509,04
32	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	0,72000	346,50	249,48
33	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	0,72000	11,90	8,57
34	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	0,72000	73,30	52,78
35	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	12,08680	4,05	48,95
36	59782200RX	Obkládačka 20x25 cm, RAKO HOME	m2	1,00000	350,00	350,00
Díl: 783 Nátěry						3 131,12
37	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	2,80400	843,88	2 366,24
38	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, <i>(0,8+1,97*2)*(0,1+0,05*2)*2</i> <i>(0,6+1,97*2)*(0,1+0,05*2)</i>	m2	2,80400	80,20	224,88
				<i>1,89600</i> <i>0,90800</i>		
39	783-01	Příplatek za bílý odstín nátěru ocelových zárubní	kus	3,00000	180,00	540,00
Díl: M21 Elektromontáže						5 980,00
40	M21-01	D+M svítidla do koupelny	kus	1,00000	1 534,00	1 534,00
41	M21-02	D+M svítidla do obytných místností	kus	3,00000	1 482,00	4 446,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-123,44
42	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-0,04706	331,50	-15,60
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-0,04706	271,50	-12,78
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý d 1 km	t	-0,42354	25,00	-10,59
				<i>-0,04706*9</i>		
				<i>-0,42354</i>		
45	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,04706	1 300,00	-61,18
46	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	-0,04706	334,50	-15,74
47	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek z každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-0,04706	160,50	-7,55
Díl: ON Ostatní náklady						-2 000,00
48	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00